

SPJ Ejendom ApS  
Brunsegyden 24  
5690 Tommerup

CVR-nr. 25 06 59 64

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-  
skabets ordinære generalforsamling den 3.  
maj 2017



---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	SPJ Ejendom ApS Brunsegyden 24 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 25 06 59 64
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 24. november 1999
	Hjemsted: Assens
<b>Direktion</b>	Poul Sørensen
<b>Revisor</b>	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af erhvervsjendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 36.901, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 997.590.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>71.459</b>	<b>27.789</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-25.816	-25.816
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>45.643</b>	<b>1.973</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	150.836
Finansielle indtægter	2	738	681
Finansielle omkostninger	3	-79	-266
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.302</b>	<b>153.224</b>
Skat af årets resultat		-9.401	-321
<b>Årets resultat</b>		<b>36.901</b>	<b>152.903</b>
Foreslået udbytte		67.500	210.000
Overført resultat		-30.599	-57.097
		<b>36.901</b>	<b>152.903</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		877.947	903.763
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>877.947</u>	<u>903.763</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>877.947</u>	<u>903.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.738
Andre tilgodehavender		4.145	14.445
Udskudt skatteaktiv		60.244	53.790
Periodeafgrænsningsposter		5.439	5.311
<b>Tilgodehavender</b>		<u>69.828</u>	<u>79.284</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>88.211</u>	<u>227.255</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>158.039</u>	<u>306.539</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.035.986</u></u>	<u><u>1.210.302</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		805.090	835.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	0
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>997.590</u></b>	<b><u>960.690</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	9.433
Anden gæld		3.716	-1
Deposita		31.680	30.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	210.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.396</u></b>	<b><u>249.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>38.396</u></b>	<b><u>249.612</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.035.986</u></u></b>	<b><u><u>1.210.302</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>738</u>	<u>681</u>
	<b>738</b>	<b>681</b>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>79</u>	<u>266</u>
	<b>79</b>	<b>266</b>

## Noter

## 4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	835.689	0	960.689
Årets resultat	0	-30.599	67.500	36.901
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>805.090</u></b>	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>997.590</u></b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.